Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2021 г. N 826

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ ОТ 11.06.2020 N 396 "О ПЕРЕДАЧЕ МИНИСТЕРСТВУ

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛНОМОЧИЙ

ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ИМ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ"

В соответствии с пунктом 6 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации, ведения и развития централизованного бюджетного учета в Самарской области и постановлением Правительства Самарской области от 02.09.2020 N 657 "Об изменении типа государственного казенного учреждения Самарской области "Центр обеспечения деятельности агропромышленного комплекса Самарской области" в целях создания государственного бюджетного учреждения Самарской области "Центр обеспечения деятельности агропромышленного комплекса Самарской области" и внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 20.11.2018 N 687 "Об оплате труда работников государственного казенного учреждения Самарской области "Центр обеспечения деятельности агропромышленного комплекса Самарской области" Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 11.06.2020 N 396 "О передаче министерству управления финансами Самарской области отдельных полномочий органов исполнительной власти Самарской области и подведомственных им казенных учреждений" следующие изменения:

пункт 25 приложения 1 признать утратившим силу;

в приложении 2:

пункт 25 признать утратившим силу;

пункты 99, 100 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению;

пункт 25 приложения 3 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 января 2021 года.

Первый вице-губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.КУДРЯШОВ

Приложение

к Постановлению

Правительства Самарской области

от 29 октября 2021 г. N 826

ГРАФИК

ПЕРЕДАЧИ ЦЕНТРАЛИЗУЕМЫХ ПОЛНОМОЧИЙ

	N п/п
	Наименование органа исполнительной власти Самарской области, государственного казенного учреждения Самарской области
	Период передачи полномочий

	99.
	Министерство здравоохранения Самарской области
	1 июля - 31 декабря 2021 года

	100.
	Государственное казенное учреждение Самарской области "Самарафармация"
	1 июля - 31 декабря 2021 года